Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000074488640
505

000750300689
759

000074488639
505

000750300689
721

000074488636
505

000750105530
292

000750179163
889

000750101041
477

000750649500
583

000750179163
852

000750179161
731

000750179161
730

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50202306~
Refrescos

50202306-
Refrescos

50202306~
Refrescos

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50202306~
Refrescos

52151506~
Contenedores
de alimentos
desechables
para uso
doméstico

52152004-
Platos para uso
domeéstico

14111705-
Servilletas de

papel

52151504-
Tazas 0 vasos 0
tapas
desechables
para uso
doméstico

52151503-
Cubiertos
desechables
para uso
doméstico

52151503~
Cubiertos

desechables
para uso

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

5

14

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

JARRTU 2L

Base: 94.83,Impuesto:
JARRUV 2L

Base: 94.83,Impuesto:
JARRLI 2L

Base: 75.86,Impuesto:
JARRMA 2L

Base: 75.86,Impuesto:
JARRTA 2L

Base: 37.93,Impuesto:
COCA COLA

GV CHAROLA

GV PLATO

SERVTA AU

VASO 8 OZ

GV TENEDORES

GV CUCHARAS

02-Si objeto de
impuesto.-

00R-IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

00R-IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

00R-IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

00R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

00R-IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

Base: 422.41,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

Base: 98.28,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

Base: 84.48,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

Base: 19.40,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

Base: 113.79,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

Base: 21.12,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

H87-Pieza
[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza
[Tasa, Tasa o g

H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

18 de Diciembre del 2024

11:10:12

IBBEA148213

AF137B3F-8C01-4C5D-8131-F4ABF66B558FA

UNIDAD

PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO
$18.97

D% Importe: $15
$18.97

% Importe: $15
$18.97

D% Importe: $12
$18.97

% Importe: $12
$18.97
D% Importe: $6.(

$30.17

0% Importe: $6
$32.76

% Importe: $15
$21.12

% Importe: $13
$22.41

% Importe: $3.1
$37.93

D0% Importe: $1
$21.12

% Importe: $3.3
$21.12

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

BN

r.59

o

B.21

[°3]

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$94.83

$94.83

$75.86

$75.86

$37.93

$422.41

$98.28

$84.48

$22.41

$113.79

$21.12

$21.12

$3.02
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domeéstico
Base: 21.12,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $3.38
000000007500 | 50151513- (1 123 ACEITE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $42.00 $42.00
234 Aceites impuesto.-
vegetales 0 de
planta
comestibles
Base: 42.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750105861 | 50131702- (2 CARNATION 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $20.00 $40.00
106 Productos de impuesto.-
leche o
mantequilla de
estante
Base: 40.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000000004 | 50403800-Ajos |1 AJO MALLA3PZ 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $35.00 $35.00
608 impuesto.-
Base: 35.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00
000750303041 | 50171551-Sal |2 SOL 900GR 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $15.00 $30.00
212 de mesa impuesto.-
Base: 30.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%6 Importe: $0.00
000750649501 | 50304100- (4 LIMON AU 1KG 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $21.00 $84.00
436 Limones impuesto.-
Base: 84.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750179161 | 50401800- (3 AU NEGRO 900 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $35.00 $105.00 $18.00
986 Frijoles impuesto.-
Base: 87.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000000004 | 50404106- (2 CILANTRO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $11.90 $23.80
889 Cilantro impuesto.-
Base: 23.80,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000000003 [ 50305000- (1.59 NARANJA 02-Si objeto de KGM- KILO $32.90 $52.31
108 Naranjas impuesto.- Kilogramo
Base: 52.31,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

MG: TICKET No: 3485395488961473763903 TR No: 6575

TOTAL CON LETRA

[|1.1]AF137B3F-8C01-4C5D-8131-FABF66B558FA|2024-12-
18T12:11:12|SST060807KUO0|ij9u9/BQp784kSI0wVY guhepydkflU9uulvSugo3eScgsMP//1117cIb6NcY9JeVgQEHTVAISKdAOUsniEKRGeJTV/T3FEucAxSglgsAMaoal6RT3Ak3Q6Z03rZXoMB+
AD36eVT+hLg/iWwzvv4aXxdgKbrJJBAN3MYrBKIFcg/+t350SLziwko3FmhuFDMz86+/Z1qgeZn/4FLB6WWTvz009S6qtrg6WUPmSznhHeqoqQIFosMX8RIgofC60Yo7kx+103D+
R6PF/hhJDOuanFLoSpzlgKZOZ7vIJw03CggxiOrFsSRAEZ1mVKALdegbOJhNAvZFta8SIQISFDfxQknOw==|00001000000506202789)|

CADENA ORIGINAL

(UN MIL SETECIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 61/100 M.N.) SUBTOTAL $1,575.04
DESCUENTO ($21.02)
002-1VA 16.000000% $185.59
002-1VVA 0.000000% $0.00
TOTAL $1,739.61

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

1]9u9/BQp784kS10wVY guhepydkflU9uulvSugo3eScgsMP//1117cIb6NcY9JeVgQEHTVAISKdAOUsniEKRgeJTV/T3FEucAxSglqsAMaoal6RT3Ak3Q6Z03rZXoMB+AD36eV T+
hLg/iWwzvv4XxdgKbrJJBAN3MY rBKIFcg/+t350SLziwko3FmhuFDMz86+/Z1qgeZn/4FLB6WWTvz009S6qtrqg6WUPmMSznhHeqoqQIFosMX8RIgofC60Yo7kx+103D+
R6PF/hhJDOuanFLoSpzlgKZ0Z7vJw03CggxiOrFSRAEZ1mVKALdeqbOJhNAvVZFta8SIQISFDfxQknOw==

MoCZ+

Lugar, fecha y hora de emision:
Fecha y hora de certificacion:
No. de serie del certificado del emisor:

SELLO DIGITAL DEL SAT

43840 a 18 de Diciembre del 2024 11:10:12
18 de Diciembre del 2024 12:11:12
00001000000507245944

esalL XV7KvHHDItOWSGGOuANNA36n3Ulyx1fXvYahjdmOK777n0zZ7u557iPfZY DFkI9CU6wtoeoC4TIHIO/TKoD2b/sImqtshTOZhKMW8KWKmocsF/T1aiGC99aiKT354kCP6jo50ZhF6YdXhICN
Ke7Cn/0gnc7Y ZdgP1slkzwfjgPDYxkvWAMWuU+oYvahL4t/7tuY 13C+MPZ7aTOnau3d69n09SmIS5fULNLUhY TVBCleqSY CpsfkAjv6991B5rUiTc2rTIUKEERGPWCVDMATfFppZNemtLjHR6p9Z

Moneda:
Tipo de cambio: $1

MXN

No. de serie del certificado del SAT:
Método de pago:

00001000000506202789
PUE-Pago en una sola exhibicion

28-Tarjeta de débito
Inmediato

Forma de pago:
Condiciones de pago:
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